
Referat af styregruppemøde nr. 2 – tværgående faggrupper i VUF

Tirsdag den 1. juli 2025 kl. 13:15, mødelokale 2 

Deltagere: Gitte Clausen (chef i Plan & Miljø)
Peter Risegaard Jakobsen (chef i Teknik & Forsyning)
Bettina Brøndum Andersen (koordinator i Åbenland gruppen)
Inger Hebsgaard (koordinator i Miljøvurderingsgruppen)

Referat:

1. Nyheder fra de tværgående faggrupper

Åbenland Gruppen har drøftet usikkerheder om hvilke sager der skal sen-
des til behandling i gruppen. Aftalen blev, at der skal arbejdes med nogle 
skarpe afskæringskriterier. Ane Andersen har overtaget pladsen i Åbenland 
Gruppen efter Ivan Kristensen.

Miljøvurderingsgruppen har drøftet faste medlemmer, og herunder mulighe-
den for at udvide gruppen med 2 deltagere fra Natur og 2 deltagere fra Plan. 
Cheferne påpegede, at meningen med de tværgående grupper er, at der 
kun skal være en repræsentant fra hver faggruppe, så ønsket kan ikke 
umiddelbart imødekommes. Det handler om fornuftig brug af ressourcer.

Miljøvurderingsgruppen har drøftet en aftale om fast afrunding på møderne 
om hvilke pointer der skal tilbagemeldes til de respektive faggrupper. Det 
kan gøre tilbagemeldingerne lettere at få på dagsorden i de enkelte grupper. 
Cheferne godkendte dette ønske, skabelonen skal herefter rettes til. 

Åbenlandgruppen vil gerne have gruppernes konkrete formål / opgave med i 
de individuelle kommissorier, dette blev også godkendt, og skal rettes til i 
den individuelle kommissorier.

2. Skriv om gruppens formål og opgaver 

Med ovennævnte rettelser vedtaget skabelonen for kommissorierne og or-
ganisationsdiagrammet

01-07-2025
Inger Hebsgaard
Direkte: 7257 7354
Mail: inh@jammerbugt.dk
Sagsnr.: 09.40.00-P00-1-25



3. Side 2 i organisationsdiagrammet for VUF 

Bettina vil gerne have alle navne indføjet på organisationsdiagrammet.
I første omgang bliver det dog kun styregruppen og koordinatorerne der får 
navne på i diagrammet. Til fremtidig drøftelse!

4. Tilpasning af årshjul til proces for årsplan i VUF  

Årlig evaluering af de tværgående faggrupper skal på dagsorden til mødet i 
chefgruppen den 1. oktober. Så kommer det til at passe med processen for 
årsplanen
Inger skriver en mail om det til Sekretariatet (Louise) med Cc til Peter og 
Gitte

5. Mødedatoer for resten af 2025.

Næste møde bliver mandag den 8. september kl. 11 (lige efter chefmødet), 
og der afsættes en hel time til mødet.
Næste møde blev ikke konkret fastlagt, men en ny dato kan f.eks. blive til 
mandag den 1. december kl.11.  

For referat, inger


